
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 
РЕШЕНИЕ  №  147 

 
XIX сессия                                                                                          VII созыва  
21 сентября 2021 года                                                                               г. Темрюк 
 

О внесении изменений в решение XIII сессии Совета муниципального 
образования Темрюкский район VI созыва от 27 мая 2016 года № 125 «Об 
утверждении Порядка создания и деятельности комиссии по соблюдению 
требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности в муниципальном образовании Темрюкский район, и 
урегулированию конфликта интересов» 

 
 
 В связи с избранием Совета  муниципального образования Темрюкский район 
VII созыва, Совет  муниципального  образования Темрюкский район  р е ш и л: 
 1. Внести в состав комиссии  по соблюдению требований к должностному 
поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в муниципальном 
образовании Темрюкский район, и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный решением XIII сессии Совета муниципального образования 
Темрюкский район  VI созыва от 27 мая 2016 года № 125, следующие изменения: 
 1) приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (приложение). 

2. Официально  опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 
издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать 
(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район 
в информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы  
муниципального  образования  Темрюкский  район М.М. Погибу и постоянную 
комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам 
местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Оболонский). 

4. Решение «О внесении изменений в решение XIII сессии Совета 
муниципального образования Темрюкский район  VI созыва от 27 мая 2016 года № 
125 «Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссии по соблюдению 
требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 
должности  в муниципальном образовании Темрюкский район, и урегулированию 
конфликта интересов» вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 
Глава муниципального образования 
Темрюкский район 
 
________________Ф.В. Бабенков 

 
 

Председатель Совета 
муниципального образования 
Темрюкский район 
________________С.И. Чмулева 

 



2 

 
 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению XIX  сессии Совета 
муниципального образования 
Темрюкский район VII созыва 
от 21.09.2021 года № 147 

 
 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению XIII  сессии Совета 
муниципального образования 
Темрюкский район  VI созыва 

от 27 мая 2016  № 125 
(в редакции решения XIX 

сессии Совета 
муниципального образования 
Темрюкский район VII созыва 
от 21.09.2021 года № 147) 

 
 

СОСТАВ 
комиссии  по соблюдению требований к должностному поведению лиц, 
замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании 

Темрюкский район, и урегулированию конфликта интересов 
 

Оболонский 
Сергей Николаевич 

- заместитель председателя Совета 
муниципального образования Темрюкский 
район, председатель постоянной комиссии 
Совета муниципального образования 
Темрюкский район по вопросам местного 
самоуправления, охране прав и свобод граждан,  
председатель комиссии; 
 

Воропаева 
Наталья Николаевна 

- депутат Совета муниципального образования 
Темрюкский район, председатель постоянной 
комиссии Совета муниципального образования 
Темрюкский район по вопросам экономики, 
бюджета, финансов, налогов и распоряжению 
муниципальной собственностью, заместитель 
председателя комиссии; 
 

Петрий  
Людмила Алексеевна 

- начальник отдела муниципальной службы и 
кадровой работы администрации 
муниципального образования Темрюкский 
район, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 
Мануйлова 
Светлана Анатольевна 

- начальник правового управления 
администрации муниципального образования 



3 
Темрюкский район; 
 

Косяков 
Денис Юрьевич 
 

- депутат Совета муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель председателя 
постоянной комиссии по вопросам 
предпринимательства, жилищно-коммунального 
хозяйства, промышленности, строительства, 
транспорта, связи, бытового и торгового 
обслуживания; 
 

Реброва 
Оксана Диевна 

- депутат Совета муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель председателя 
постоянной комиссии по вопросам экономики, 
бюджета, финансов, налогов и распоряжению 
муниципальной собственностью; 
 

Филиппова 
Ирина Васильевна 

- начальник управления по организационному 
обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Темрюкский район.». 
 

 
Заместитель главы  
муниципального образования  
Темрюкский район                                                                                  М.М. Погиба 


